wir wiinschen allen eine schone Weihnachtszeit
und ein gliickliches neues Jahr
das ganze Team vom Béaren Schlatt



Sa

So

Di

Do

Fr

Sa

So

Di

Do

Fr

Sa

So

20.12.2025

21.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

28.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

01.01.2026

02.01.2026

03.01.2026

04.01.2026

05.01.2026

11.30 bis 13.30 a la carte
Nachmittag offen
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ab 18.00 ala carte
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