



wir wünschen allen eine schöne Weihnachtszeit
und ein glückliches neues Jahr
das ganze Team vom Bären Schlatt

Sa	20.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte Nachmittag offen 17.30 bis 21.00 à la carte
So	21.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte Nachmittag offen 17.30 bis 21.00 à la carte
Mo	22.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte 17.30 bis 21.00 à la carte
Di	23.12.2025	geschlossen
Mi	24.12.2025	geschlossen
Do	25.12.2025	geschlossen
Fr	26.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte 17.30 bis 21.00 à la carte
Sa	27.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte Nachmittag offen 17.30 bis 21.00 à la carte
So	28.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte Nachmittag offen 17.30 bis 21.00 à la carte
Mo	29.12.2025	11.30 bis 13.30 à la carte 17.30 bis 21.00 à la carte
Di	30.12.2025	ab 18.00 à la carte
Mi	31.12.2025	ab 18.00 Sylvestermenü
Do	01.01.2026	11.30 bis 13.30 à la carte 17.30 bis 21.00 à la carte
Fr	02.01.2026	11.30 bis 13.30 à la carte 17.30 bis 21.00 à la carte
Sa	03.01.2026	11.30 bis 13.30 à la carte Nachmittag offen 17.30 bis 21.00 à la carte
So	04.01.2026	11.30 bis 13.30 à la carte Nachmittag offen 17.30 bis 21.00 à la carte
Mo	05.01.2026	11.30 bis 13.30 à la carte 17.30 bis 21.00 à la carte